KES 17/24 GR

Kabeleinfiihrung mit Membrane fiir unkonfektionierte Leitungen, Lange: 147 mm, Breite: 58 mm

Artikelnummer: 28634.6
Artikelgewicht (kg): 0.00 kg
VPE: 10
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SCHOCH

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Material:
Glasfaserverstarkt:
Halogenfrei:
Silikonfrei:
Dichtungsmaterial:
Farbe:

Montageart:

Anzahl Schraubenlécher:

Drehmoment Befestigungsschrauben (Nm):

Arbeitstemperatur min. (°C):
Arbeitstemperatur max. (°C):
Brennbarkeitsklasse UL 94:

UL Priifnorm:

UL File Nummer:

Schutzart EN 60529:

Anzahl Leitungen:

Anzahl Leitungen fiir @ 8,0 - 12,5 mm:
Anzahl Leitungen fiir @ 5,5 - 10,5 mm:
Anzahl Leitungen fiir @ 4,0 - 7,5 mm:
Anzahl Leitungen fiir @ 3,2 - 6,3 mm:
ROHS konform:

REACH konform:

Hersteller:

Polyamid PA6.6
Ja

Ja

Ja

TPE

Grau

Schrauben

+90

VO

UL 508A
E489821
IP66

17

10

Ja

Ja

CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH
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ABMESSUNGEN

ABMESSUNGEN

Breite (mm):
Aufbauhdhe (mm):

Lange (mm):

Breite Ausschnitt (mm):

Lange Ausschnitt (mm):

Schraube @ (mm):

58

14.50

149.6

36

12

5.50
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Q Durchmesser
32.0

bei KES-GB
w
Gy 45 mm
36.0
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